
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG TV 3030 Heat R Black
Teplovzdušný ventilátor
Product code: 100001756046
EAN: 8592131308800











Snadné a rychlé zvýšení teploty v místnosti
Plynule nastavitelný termostat
Možnost výběru mezi teplým a horkým vzduchem
Speciální režim foukání vzduchu bez topení
Kompaktní provedení a praktické madlo na přenášení

 Teplovzdušný ohřev

 Plynule regulovatelný termostat

 2 stupně nastavení výkonu teplého
vzduchu

 Režim ventilátor – proudění studeného
vzduchu bez topení

 Příkon 1000/2000 W

 Tepelná pojistka

 Kontrolka provozu

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Příkon (W) 2000

Napětí (V/Hz) 220-240 ~ 50/60

Druh napájení Síťový

Délka kabelu (cm) 120

Hlučnost (dB) 35

Pojistka proti přehřátí ano

Popis produktu

Typ Teplovzdušný ventilátor

Topný výkon (W) 1000/2000

Displej ne

Úrovně nastavení topného výkonu (W) 1000/2000

Funkce studeného vzduchu 2

Funkce teplého vzduchu ano

Funkce horkého vzduchu ano

Termostat ano

Průměr vrtule (cm) -

Integrované držadlo ano

Funkce automatického udržování teploty ne

Oscilace ne

Časovač ne

Dálkové ovládání ne

Světelná signalizace provozu ano

Protiskluzová základna ano

Design

Materiál Plast

Barva Černá

225

262

140

0.8

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

DÉLKA (MM)

HMOTNOST (KG)

220

264

136

1.1

Hmotnost & rozměry (Brutto)

WIDTH WITH PACKAGING (MM)

HEIGHT WITH PACKAGING (MM)

DEPTH WITH PACKAGING (MM)

WEIGHT WITH PACKAGING (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Nenápadný přístroj, který vás zahřeje
Patříte mezi milovníky léta, kteří si v třeskuté zimě rádi dopřejí příjemné teploučko? V tom případě bychom vám rádi
představili teplovzdušný ventilátor ECG TV 3030 Heat R – kompaktní zařízení, jehož prostřednictvím si můžete v
chladných dnech snadno a rychle přitopit. Stačí ventilátor zapojit do zásuvky, umístit na vhodné místo a vybrat si
jeden ze dvou stupňů výkonu (teplý, nebo horký vzduch – 1000/2000 W).  

Ventilátor disponuje plynule nastavitelným termostatem, takže můžete jeho provoz přesně přizpůsobit vlastním
potřebám. Jeho hlučnost je pouhých 35 dB, a tak vás tento přístroj nikterak výrazně neruší.

V létě vás naopak ochladí
Protože ventilátor ECG nabízí i speciální režim foukání vzduchu bez topení, může vám být užitečný i v horkých
letních dnech. Dokáže totiž v místnosti efektivně rozvířit vzduch, čímž jej také příjemně ochladí.  

O aktuální činnosti přístroje vás informuje integrovaná světelná kontrolka. Bezpečnost provozu ventilátoru má zase na
starosti vestavěná ochrana proti přehřátí.

Perfektní mobilita
Mají být v noci tuhé mrazy? Postavte teplovzdušný ventilátor do ložnice a dopřejte si nerušený spánek.
Potřebujete trošku přitopit v dětském pokojíčku? Přeneste přístroj tam. ECG TV 3030 Heat R je volně stojící
přístroj, který se dá umístit takřka kamkoliv. Jeho bezproblémové mobilitě přitom nahrává i praktické madlo na
přenášení.

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

